
Návod na používání a údržbu konferenčních židlí a 
čalouněných stolů 

 
Údržba čalounu se provádí v případě látkového potahu šampónováním, 

v případě kůže, koženky, plastu setřením nečistot vlhkým hadrem s mýdlovou 
vodou. 

 
Doporučujeme každé tři měsíce zkontrolovat dotažení šroubů. V případě 

uvolnění některé části židle pod krytováním nebo v jinak nepřístupných místech 
doporučujeme kontaktovat prodejce. 

 
Užití 

Židle je určena k sezení v jednosměnném provozu v běžném 
kancelářském prostředí. Záruční lhůta 24 měsíců je platná výhradně u tohoto 
druhu použití. Během platnosti záruky výrobce nahradí bezplatně všechny části, 
které byly poškozeny vadou materiálu nebo zásluhou chyby při výrobě. Výrobce  
v těchto případech nahrazuje vadné části nikoliv celé židle. Záruka se nevztahuje 
na škody způsobené: - dopravou (za tyto škody odpovídá dopravce) 

- přírodní katastrofou 
- chybnou montáží   
- nedbalým a nepřiměřeným používáním 
- nerespektováním pokynů výrobce 

 
 
Na tyto modely se vztahuje záruka pro osoby do váhy 120kg , resp. 100kg. 
 

 

 
 
Věříme, že budete s naším produktem spokojeni. 
            

 ANTARES a.s. 

kód kategorie  název potahu  složení 
AM Amicra 100% polyester 
BA Bali 100% polypropylen 
C Cagliari 100% recyklovaný akryl 
E Elastika 100% polyester 
L Lluvia 100% polypropylen 
M Magherita 100% akryl 

MF Microfibres osnova: 65% polyester, 35% bavlna, vlas: 100% polyamid, s teflonovou ochr. 
P Pelle pravá kůže 
R Renna 80% bavlna, 20% polyuretan 

RG Regine osnova: 60% polyester, 40% bavlna, vlas: 100% polyester, s teflonovou ochr. 
S syntetická kůže osnova 100% bavlna, povrch 100% polyuretan 

T Trend 100% akryl 


